
PARTE PRIMA - ENTRATA

TITOLO I - ENTRATE TRIBUTARIE

TITOLO II - ENTRATE DERIVANTI DA 
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, 
DELLA REGIONE, DELLA PROVINCIA E DI 
ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO, 
ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI 
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE E 
DALLA PROVINCIA

8.544,00

2.892,81

4.902,00

16.338,81

15.727,35

290.139,42

305.866,77

8.544,00

2.892,81

4.902,00

16.338,81

15.727,35

290.139,42

305.866,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4.977,13

-4.977,13

0,00

-68.372,92

-68.372,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.544,00

9.039,81

259.200,00

276.783,81

87.388,74

456.797,71

544.186,45

15

16

CP

T

16

CP

T

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE PRIMA: ENTRATA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Maggiori o

Minori residui

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Maggiori o Minori
Entrate - Economie

stanziamento

29/03/2018

Pag. 1COMUNE DI CLOZ

ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2017



TITOLO III - ENTRATE EXTRA-TRIBUTARIE
440,69

182,17

164,24

39.914,50

75.092,65

115.794,25

440,69

182,17

164,24

39.914,50

75.092,65

115.794,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9,61

-23.818,67

-23.828,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

440,69

182,17

50.410,46

74.139,07

292.600,00

417.772,39

13

14

15

16

CP

T

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9,61

0,00

9,61

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE PRIMA: ENTRATA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Maggiori o

Minori residui

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Maggiori o Minori
Entrate - Economie

stanziamento

29/03/2018

Pag. 2COMUNE DI CLOZ

ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2017



TITOLO IV - ENTRATE PER ALIENAZIONE E 
AMMORTAMENTO DI BENI PATRIMONIALI, 
PER TRASFERIMENTO DI CAPITALI E PER 
RISCOSSIONE DI CREDITI

TITOLO V - ENTRATE DERIVANTI DA 
ACCENSIONE DI PRESTITI

3.185,70

8.619,50

10.454,41

0,00

0,00

587.023,90

514.057,30

1.123.340,81

119.957,23

119.957,23

3.185,70

8.619,50

10.454,41

0,00

0,00

587.023,90

514.057,30

1.123.340,81

119.957,23

119.957,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-0,03

0,00

0,00

-493.048,61

-493.048,64

-258.642,77

-258.642,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.185,70

8.619,50

10.454,41

116.473,29

42.701,58

687.749,49

1.151.133,00

2.020.316,97

378.600,00

378.600,00

11

12

13

14

15

16

CP

T

CP

T

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,04

0,00

0,00

0,00

0,04

0,00

0,00

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE PRIMA: ENTRATA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Maggiori o

Minori residui

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Maggiori o Minori
Entrate - Economie

stanziamento

29/03/2018

Pag. 3COMUNE DI CLOZ

ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2017



TITOLO VI - ENTRATE PER PARTITE DI 
GIRO

TOTALE ENTRATE

2.000,00

0,00

740,19

0,00

6.235,22

15.724,80

24.700,21

1.705.998,08

2.000,00

0,00

740,19

0,00

6.235,22

15.724,80

24.700,21

1.705.998,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-310,45

-1.303,43

-809.663,46

-811.277,34

-1.660.147,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00

994,81

740,19

310,45

13.293,69

1.015.000,00

1.032.339,14

4.669.998,76

09

11

13

15

16

CP

T

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

310,45

1.303,43

0,00

1.613,88

1.623,53

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE PRIMA: ENTRATA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Maggiori o

Minori residui

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Maggiori o Minori
Entrate - Economie

stanziamento

29/03/2018

Pag. 4COMUNE DI CLOZ

ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2017



PARTE SECONDA - SPESA

TITOLO I - SPESE CORRENTI
833,33

0,00

0,00

500,00

6.510,37

10.000,00

55.451,40

148.254,73

221.549,83

833,33

0,00

0,00

500,00

6.510,37

10.000,00

55.451,40

148.254,73

221.549,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

12.896,84

117.575,13

131.171,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

833,33

169,74

5.105,00

1.400,00

11.500,00

14.068,11

181.678,93

747.557,12

962.312,23

06

10

12

13

14

15

16

CP

T

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

12.896,84

0,00

13.596,84

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE SECONDA: SPESA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Minori residui

 

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Economie 

stanziamento

29/03/2018

Pag. 5COMUNE DI CLOZ

ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2017



TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE
0,00

0,00

26.094,14

78.893,04

13.439,69

2.843,20

0,00

16.001,97

75.097,55

496.642,34

709.011,93

0,00

0,00

26.094,14

78.893,04

13.439,69

2.843,20

0,00

16.001,97

75.097,55

496.642,34

709.011,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.554,00

0,00

0,00

2.576,07

0,00

1.636,56

500,00

4.998,64

9.169,88

1.205.461,36

1.227.896,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.554,00

0,00

26.094,14

82.564,70

18.417,29

4.479,76

1.394,72

27.430,77

366.264,14

1.962.971,20

2.493.170,72

07

08

10

11

12

13

14

15

16

CP

T

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.554,00

0,00

0,00

2.576,07

0,00

1.636,56

500,00

4.998,64

9.169,88

0,00

22.435,15

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE SECONDA: SPESA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Minori residui

 

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Economie 

stanziamento

29/03/2018

Pag. 6COMUNE DI CLOZ

ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2017



TITOLO III - SPESE PER RIMBORSO DI 
PRESTITI

TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

6.564,42

43.164,44

16.073,99

17.536,21

83.639,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

6.564,42

43.164,44

16.073,99

17.536,21

83.639,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

101.618,21

101.618,21

488,62

3.276,35

0,00

720,93

0,00

0,00

16,42

809.663,46

814.165,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

240.220,71

240.220,71

488,62

3.276,35

0,00

1.020,93

6.564,42

43.164,44

22.628,11

1.015.000,00

1.092.142,87

CP

T

09

10

12

13

14

15

16

CP

T

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

488,62

3.276,35

0,00

720,93

0,00

0,00

16,42

0,00

4.502,32

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE SECONDA: SPESA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Minori residui

 

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Economie 

stanziamento

29/03/2018

Pag. 7COMUNE DI CLOZ

ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2017



TOTALE SPESE
1.014.200,82 1.014.200,820,00 2.274.852,470,004.787.846,53

0,00
40.534,31

Per
Pre
Ins

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE SECONDA: SPESA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Minori residui

 

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Economie 

stanziamento

29/03/2018

Pag. 8COMUNE DI CLOZ

ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2017


