COMUNE DI CLOZ

ARTE I	PRIMA: ENTRATA	RS	RS Residui inizio esercizio		conto del Tesoriere	Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Maggiori o Minori residui
		СР	di Competenza		enzioni/Inesigibilita' scrizioni ussistenze	Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Maggiori o Minori Entrate - Economie
CAP.	DENOMINAZIONE	Т	Totale			Totale	Totale	Totale	Totale
	PARTE PRIMA - ENTRATA								
	TITOLO I - ENTRATE TRIBUTARIE	15	8.544,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	8.544,00	8.544,00	0,0
		16	9.039,81	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	2.892,81	2.892,81	0,0
		СР	259.200,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	4.902,00	4.902,00	-4.977,1
		Т	276.783,81	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	16.338,81	16.338,81	-4.977, <i>′</i>
	TITOLO II - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO,	16	87.388,74	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	15.727,35	15.727,35	0,0
	DELLA REGIONE, DELLA PROVINCIA E DI ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO, ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE E	СР	456.797,71	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	290.139,42	290.139,42	-68.372,
	DALLA PROVINCIA	Т	544.186,45	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	305.866,77	305.866,77	-68.372,9

COMUNE DI CLOZ

PARTE	PRIMA: ENTRATA	RS	RS Residui inizio esercizio		Conto del Tesoriere	Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Maggiori o Minori residui
	di Competenza F		Pre	enzioni/Inesigibilita' scrizioni ussistenze	Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Maggiori o Minori Entrate - Economie	
CAP.	DENOMINAZIONE	Т	Totale			Totale	Totale	Totale	Totale
	TITOLO III - ENTRATE EXTRA-TRIBUTARIE	13	440,69	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	440,69	440,69	0,00
		14	182,17	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	182,17	182,17	0,00
		15	50.410,46	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	164,24	164,24	0,00
		16	74.139,07	Per Pre Ins	0,00 0,00 9,61	0,00	39.914,50	39.914,50	-9,61
		СР	292.600,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	75.092,65	75.092,65	-23.818,67
		Т	417.772,39	Per Pre Ins	0,00 0,00 9,61	0,00	115.794,25	115.794,25	-23.828,28

COMUNE DI CLOZ

PARTE	PARTE PRIMA: ENTRATA		RS Residui inizio esercizio		onto del Tesoriere	Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Maggiori o Minori residui
			di Competenza Pr		enzioni/Inesigibilita' scrizioni ussistenze	Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Maggiori o Minori Entrate - Economie
CAP.	DENOMINAZIONE	Т	Totale			Totale	Totale	Totale	Totale
	TITOLO IV - ENTRATE PER ALIENAZIONE E AMMORTAMENTO DI BENI PATRIMONIALI,	11	3.185,70	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	3.185,70	3.185,70	0,00
	PER TRASFERIMENTO DI CAPITALI E PER RISCOSSIONE DI CREDITI	12	8.619,50	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	8.619,50	8.619,50	0,00
		13	10.454,41	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	10.454,41	10.454,41	0,00
		14	116.473,29	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,04	0,00	0,00	0,00	-0,03
		15	42.701,58	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		16	687.749,49	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	587.023,90	587.023,90	0,00
		СР	1.151.133,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	514.057,30	514.057,30	-493.048,61
		Т	2.020.316,97	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,04	0,00	1.123.340,81	1.123.340,81	-493.048,64
	TITOLO V - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI	СР	378.600,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	119.957,23	119.957,23	-258.642,77
		Т	378.600,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	119.957,23	119.957,23	-258.642,77

COMUNE DI CLOZ

PARTE	PRIMA: ENTRATA	RS	Residui inizio esercizio		conto del Tesoriere	Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Maggiori o Minori residui
			Previsioni finali di Competenza	Pre	enzioni/Inesigibilita' scrizioni ussistenze	Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Maggiori o Minori Entrate - Economie
CAP.	DENOMINAZIONE	Т	Totale			Totale	Totale	Totale	Totale
	TITOLO VI - ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	09	2.000,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	2.000,00	2.000,00	0,00
		11	994,81	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		13	740,19	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	740,19	740,19	0,00
		15	310,45	Per Pre Ins	0,00 0,00 310,45	0,00	0,00	0,00	-310,45
		16	13.293,69	Per Pre Ins	0,00 0,00 1.303,43	0,00	6.235,22	6.235,22	-1.303,43
		СР	1.015.000,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	15.724,80	15.724,80	-809.663,46
		Т	1.032.339,14	Per Pre Ins	0,00 0,00 1.613,88	0,00	24.700,21	24.700,21	-811.277,34
	TOTALE ENTRATE		4.669.998,76	Per Pre Ins	0,00 0,00 1.623,53	0,00	1.705.998,08	1.705.998,08	-1.660.147,08

COMUNE DI CLOZ

i di Residui Residui di nuova formazione Totale Totale Totale 0,00 833,33 833,33 0,0
0.00 833.33 833.33
0.00 833.33 833.33
0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 500,00 500,00 0,0
0,00 6.510,37 6.510,37 0,0
0,00 10.000,00 10.000,00 700,0
0,00 55.451,40 55.451,40 12.896,8
0,00 148.254,73 148.254,73 117.575,1
0,00 221.549,83 221.549,83 131.171,9

COMUNE DI CLOZ

PARTE	SECONDA: SPESA	RS	Residui inizio esercizio	С	onto del Tesoriere	Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Minori residui
			di Competenza Pre		enzioni/Inesigibilita' scrizioni ussistenze	Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Economie
CAP.	DENOMINAZIONE	Т	Totale			Totale	Totale	Totale	Totale
	TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE	07	3.554,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 3.554,00	0,00	0,00	0,00	3.554,00
		08	0,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		10	26.094,14	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	26.094,14	26.094,14	0,00
		11	82.564,70	Per Pre Ins	0,00 0,00 2.576,07	0,00	78.893,04	78.893,04	2.576,07
		12	18.417,29	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	13.439,69	13.439,69	0,00
		13	4.479,76	Per Pre Ins	0,00 0,00 1.636,56	0,00	2.843,20	2.843,20	1.636,56
		14	1.394,72	Per Pre Ins	0,00 0,00 500,00	0,00	0,00	0,00	500,00
		15	27.430,77	Per Pre Ins	0,00 0,00 4.998,64	0,00	16.001,97	16.001,97	4.998,64
		16	366.264,14	Per Pre Ins	0,00 0,00 9.169,88	0,00	75.097,55	75.097,55	9.169,88
		СР	1.962.971,20	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	496.642,34	496.642,34	1.205.461,36
		Т	2.493.170,72	Per Pre Ins	0,00 0,00 22.435,15	0,00	709.011,93	709.011,93	1.227.896,51

COMUNE DI CLOZ

PARTE	SECONDA: SPESA	RS	RS Residui inizio esercizio		Conto del Tesoriere	Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Minori residui
			Previsioni finali di Competenza	Pre	renzioni/Inesigibilita' escrizioni ussistenze	Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Economie
CAP.	DENOMINAZIONE	Т	Totale			Totale	Totale	Totale	Totale
	TITOLO III - SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI	СР	240.220,71	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	101.618,21
		Т	240.220,71	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	101.618,21
	TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO	09	488,62	Per Pre Ins	0,00 0,00 488,62	0,00	0,00	0,00	488,62
		10	3.276,35	Per Pre Ins	0,00 0,00 3.276,35	0,00	0,00	0,00	3.276,35
		12	0,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		13	1.020,93	Per Pre Ins	0,00 0,00 720,93	0,00	300,00	300,00	720,93
		14	6.564,42	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	6.564,42	6.564,42	0,00
		15	43.164,44	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	43.164,44	43.164,44	0,00
		16	22.628,11	Per Pre Ins	0,00 0,00 16,42	0,00	16.073,99	16.073,99	16,42
		СР	1.015.000,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	17.536,21	17.536,21	809.663,46
		Т	1.092.142,87	Per Pre Ins	0,00 0,00 4.502,32	0,00	83.639,06	83.639,06	814.165,78

COMUNE DI CLOZ

PARTE	SECONDA: SPESA	RS	Residui inizio esercizio		Conto del Tesoriere	Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Minori residui
			di Competenza		renzioni/Inesigibilita' escrizioni ussistenze	Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Economie
CAP.	DENOMINAZIONE	Т	Totale			Totale	Totale	Totale	Totale
	TOTALE SPESE		4.787.846,53	Per Pre Ins	0,00 0,00 40.534,31	0,00	1.014.200,82	1.014.200,82	2.274.852,47